2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2023 года                                                                            № 31/239-1
О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Новооскольским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу
В связи с поступлением заявления Карчаковой Татьяны Николаевны, зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва,  избранного по единому избирательному округу в составе общемуниципальной части, № 3 единого списка кандидатов, выдвинутого Новооскольским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  об отказе от получения мандата депутата Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, на основании части 8 статьи 94.1 Избирательного кодекса Белгородской области, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва Карчаковой Татьяны Николаевны, избранного по единому избирательному округу в составе общемуниципальной части списка, № 3 единого списка кандидатов, выдвинутого Новооскольским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва Сушкову Сергею Викторовичу (территориальная группа № 1, в группе № 1), зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва из списка кандидатов, выдвинутого Новооскольским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу.
3. Направить настоящее постановление в Новооскольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Ю.И. Рязанцева.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

         Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]